

รายละเอียดราคาประมาณการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายพี่น้อง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ยาว 215 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 บ้านไร่เหนือ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 16 สิงหาคม 2564

(ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกรวยทางลาดปาซุดต่อ							
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	430.00	1.72	739.60	1.3607	2.34	1,006.37
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	- ลูกรีง 10 ซม.	ตร.ม.	1,075.00	10.84	11,653.00	1.3607	14.75	15,856.24
3	พื้นที่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	ทรายหยาบบดรองพื้นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	860.00	30.71	26,407.16	1.3607	41.78	35,932.22
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	860.00	330.50	284,228.71	1.3607	449.71	386,750.01
6	งานรอยต่อ							
	-รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	16.00	177.87	2,845.92	1.3607	242.03	3,872.44
	-รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	72.00	129.00	9,288.00	1.3607	175.53	12,638.18
	-รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	215.00	28.75	6,181.25	1.3607	39.12	8,410.83
7	งานไหล่ทาง							
	-วัสดุลูกรัง	ตร.ม.	215.00	21.45	4,611.49	1.3607	29.19	6,274.86
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					-
					345,955.13		รวม	470,741.15
							คิดเพียง	470,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว

- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายธนิช สังข์ทองงาม)

.....กรรมการ
(นางสาวธัญญธรณ์ แซ่เซี่ยม)

.....กรรมการ
(นางปาริศา มีขาว)